1

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От              2025 года

	№     -п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Междуреченский от 16 января 2014 года
№ 10-п «Об утверждении реестра
муниципальных услуг»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. В приложении к постановлению администрации городского поселения Междуреченский от 16 января 2014 года № 10-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» заменить словами «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»;
1.2. В пункте 8 слова «Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» заменить словами «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава городского
поселения Междуреченский

[bookmark: _GoBack]А.А. Кошманов